
 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ (ΦΕΚ Γ΄ 2192/17.9.2021)

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ       Αμαλιάδα,   14.9.2021 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ       Αρ. Πρωτ.:  19828 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
 
Πληροφορίες :  Γιαννοπούλου Αντωνία 
Τηλέφωνο :   26220 38517 
E-mail :  giann@amaliada.gr 
    
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 53/2021 
 
 Θέμα: Μετάταξη της υπαλλήλου Τσόπελα Γεωργίας του Κωνσταντίνου από τον Δήμο Πύργου 
στον Δήμο Ήλιδας. 
  
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
 
  Έχοντας υπόψη : 

1) Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2) Το άρθρο 6 «Διαδικασία διενέργειας προγράμματος κινητικότητας» του  ν. 4440/2016 (Α΄224), 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 42 του  ν. 4674/2020 ( Α΄ 53) και το άρθρο 7 «Διαδικασία 
αξιολόγησης υποψηφίων από την υπηρεσία υποδοχής και έκδοση απόφασης»  του ίδιου νόμου, 
4440/2016, όπως έχει τροποποιηθεί. 

3) Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Ήλιδας ο οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ Β΄ 
1963/02.09.2011 και τροποποιήθηκε με το ΦΕΚ Β΄ 3255/06.12.2012 και το ΦΕΚ Β΄ 
583/25.2.2019. 

4) Την ΑΔ 47/2020 «Συγκρότηση τριμελούς οργάνου για την αξιολόγηση των υποψηφίων για 
κάλυψη θέσεων με απόσπαση ή μετάταξη, βάσει του Ν. 4440/2016 (Ενιαίο Σύστημα 
Κινητικότητας)» (ΑΔΑ: ΩΤΩΧΩΡΘ-Κ5Α), όπως  τροποποιήθηκε με την ΑΔ 2/2021 (ΑΔΑ:94ΖΩΩΡΘ-
ΦΞΞ).  

5) Την με κωδικό 1201003169 και ημερομηνία υποβολής 14.06.2021 ηλεκτρονική αίτηση 
μετακίνησης της υπαλλήλου Τσόπελα Γεωργίας του Κωνσταντίονυ, μέσω της ηλεκτρονικής 
εφαρμογής της ιστοσελίδας του Υπουργείου Εσωτερικών «Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού 
Ελληνικού Δημοσίου». 

6) Το από 09.09.2021 Πρακτικό τής Τριμελούς Επιτροπής Αξιολόγησης Υποψηφίων για μετάταξη 
μέσω του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας Α΄ Κύκλου, έτους 2021, με το οποίο εισηγούνται τη 
μετάταξη της Τσόπελα Γεωργίας του Κων/νου από τον Δήμο Πύργου στον Δήμο Ήλιδας, σε κενή 
οργανική θέση κατηγορίας ΤΕ, κλάδου ΤΕ11, ειδικότητας ΤΕ11 Εποπτών Δημόσιας Υγείας, 
προκειμένου να στελεχώσει τη θέση εργασίας με κωδικό 1515149111, στο πλαίσιο του Α΄ 
κύκλου 2021, του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας. 

7) Την 2353/19.08.2021 απόφαση Δημάρχου Πύργου με την έκφραση της μη σύμφωνης γνώμης 
για τη μετάταξη της υπαλλήλου Τσόπελα Γεωργίας του Κων/νου μέσω του ΕΣΚ 2021. 

8) Την από 09.09.2021 υπεύθυνη δήλωση της κας Τσόπελα, με την οποία αποδέχεται την 
παραπάνω θέση. 

9) Την υπ΄ αριθμ. 19811/14.09.2021 εισήγηση της Δ/νσης Διοίκησης & Πρόνοιας, για έκδοση 
απόφασης μετάταξης της υπαλλήλου, με αναφερόμενες όλες τις σχετικές εγκυκλίους τού ΥΠΕΣ 
και επισυναπτόμενες τις απαιτούμενες βεβαιώσεις και έγγραφα. 

10) Την υπ΄ αριθμ. 19431/14.09.2021 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Δήμου Ήλιδας περί 
ύπαρξης εγγεγραμμένων πιστώσεων στον προϋπολογισμό οικον. έτους 2021 για την κάλυψη 
της μισθοδοσίας της υπαλλήλου Τσόπελα Γεωργίας, κατηγορίας ΤΕ, κλάδου ΤΕ11, ειδικότητας 
ΤΕ11 Εποπτών Δημόσιας Υγείας. 

11) Το γεγονός ότι πληρούνται οι όροι και οι προϋποθέσεις για την αιτούμενη μετάταξη, και 
εξυπηρετούνται οι αυξημένες ανάγκες των υπηρεσιών τού δήμου. 

 
Αποφασίζουμε 

 
1. Μετατάσσεται η τακτική υπάλληλος Τσόπελα Γεωργία του Κων/νου, από τον Δήμο Πύργου στον 

Δήμο Ήλιδας, στο πλαίσιο του Α΄ Κύκλου 2021, του Ενιαίου Συστήματος Κινητικότητας. 
2. Η παραπάνω μετατάσσεται σε κενή οργανική θέση Κατηγορίας ΤΕ/κλάδου ΤΕ11/ειδικότητας 

ΤΕ11 Εποπτών Δημόσιας Υγείας, με βαθμό Β΄, προκειμένου να στελεχώσει τη θέση εργασίας 
«Υπεύθυνος για την προαγωγή & ασφάλεια στην εργασία», με κωδικό 1515149111, η οποία 

javascript:void(0);
ΑΔΑ: 6Π6ΛΩΡΘ-0ΓΣ



 

υπάγεται στο Γραφείο Προστασίας και Προαγωγής της Δημόσιας Υγείας/Τμήμα Κοινωνικής 
Προστασίας και Αλληλεγγύης , της Διεύθυνσης Διοίκησης & Πρόνοιας του Δήμου Ήλιδας. 

3. Η μισθοδοσία τής ανωτέρω υπαλλήλου -μετά την ολοκλήρωση της μετάταξης και την ανάληψη 
υπηρεσίας- θα βαρύνει τον προϋπολογισμό τού Δήμου Ήλιδας. 

4. Περίληψη της παρούσας να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 
 
 

 
Ο Δήμαρχος 

 
 
 

  Γιάννης Λυμπέρης 
 

  
 
 
 
 
 Ε.Δ: 

 Δ/νση Διοίκησης & Πρόνοιας 

ΑΔΑ: 6Π6ΛΩΡΘ-0ΓΣ


		2021-09-23T14:07:49+0300
	Athens




